capital social de 150 000 €, le capital social passant de 1 000 000 € à 850 000 € par la 
diminution de la valeur nominale des titres passant de 10 € à 8,50 €. » 
L’article 7 des statuts est désormais rédigé comme suit :  
« ARTICLE - 7 CAPITAL SOCIAL 
Le capital est fixé à la somme de huit cent cinquante mille euros (850 000 €). 
Il est divisé en cent mille (100 000) actions de huit euros cinquante (8,50 €) chacune, et 
entièrement souscrites et libérées. » 

SECONDE RESOLUTION 

Le Président délègue tout pouvoir au porteur d'une copie ou d'un extrait des présentes à l'effet